ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO
CEJUSC

Edital n.º 02/2025

APROVADOS - PROVA OBJETIVA

A dr.ª HELOÍSA DA SILVA KROL MILAK, JUÍZA DE DIREITO COORDENADORA
DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA
(CEJUSC) DA COMARCA DE PONTA GROSSA,  no uso de suas atribuições legais

torna pública a lista de aprovados na prova objetiva do processo seletivo de

Conciliadores Judiciais remunerados em ordem decrescente de classificação, dentro

dos limites previstos no Edital de abertura e no artigo 19, §§ 5º e  6º da Resolução

275/2020-OE.

LISTA DE APROVADOS NA OBJETIVA:
CONCILIADORES JUDICIAIS:

Nome Nota
MATHEUS AUGUSTO DO PRADO 10
THARSÍS PAZZINATTO HUNZICKER 09
MARIA EDUARDA INSABRALDI FRACCAROLI 09
GABRIELA ANDRESSA FAUSTIN SZEREMETA 08
JULIA BILOBRAN RIBEIRO 08
TAYNÁ MONTEIRO GOMES 08
SHEYLA MENZS CARNEIRO DE SOUZA 08
ANNA JULIA DOS SANTOS 05

Ponta Grossa, 25 de fevereiro de 2025.

HELOÍSA DA SILVA KROL MILAK
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE